

Karlino, dn. 16 lipca 2012 r.

## PROTOKÓŁ Z WIZJI LOKALNEJ

Dotyczy: postępowania GP.271.3.2012.RF „Remont świetlic wiejskich w miejscowościach **Kowańcz, Krukowo, Malonowo.**”

W dniu 12.07.2012r. w godzinach od 10.15 do 12.00 na terenie świetlic wiejskich w Malonowie, Krukowie i Kowańcu odbyła się wizja lokalna budynków świetlic w celu ustalenia przez Wykonawcę stopnia pracochłonności zadania oraz zorientowania się w występujących uwarunkowaniach.

Na spotkanie zgłosili się przedstawiciele trzech Wykonawców, których z ramienia Zamawiającego, po obiektach oprowadzali Pan Paweł Filipowicz i Pan Rafał Fitek.

W trakcie wizji lokalnej zadano następujące pytania:

Świetlica wiejska w Malonowie

1. Czy istniejącą barierkę na schodach wejściowych należy pomalować czy wymienić?

Odpowiedź

Do kalkulacji kosztów należy przyjąć wymianę istniejącej barierki

2. Czy należy wymienić kafelki na schodach wejściowych do świetlicy?

Odpowiedź

Tak istniejące schody o wymiarze około 10 m<sup>2</sup> należy wyłożyć nowymi kaflami antypoślizgowymi na zaprawie mrozoodpornej, dodatkowo należy oczyścić boczną część schodów o wymiarze około 6 m<sup>2</sup> i obłożyć całą powierzchnię płytkami.

3. Czy należy rozebrać istniejącą ścianę o wymiarze 2x2 m w przestrzeni między słupowej w pomieszczeniu kuchni?

Odpowiedź

Tak należy rozebrać ściankę w wyżej wskazanym miejscu. Dodatkowo należy wymienić całą terakotę oraz glazurę w części przeznaczony dla kuchni. Do kalkulacji należy przyjąć następujące powierzchnie:

-rozbiórka glazury i terakoty około 12 m<sup>2</sup>,

-wyłożenie nowej glazury w pomieszczeniu kuchni około 15 m<sup>2</sup>,

-wyłożenie nowej terakoty w pomieszczeniu kuchni około 12 m<sup>2</sup>,

4. Czy należy rozbudować okablowanie oświetlenia i zasilenia w pomieszczeniu kuchni i Sali głównej świetlicy?

Odpowiedź

Tak w ofercie należy uwzględnić rozbudowę sieci elektrycznej o około 15 m oraz należy uwzględnić dodatkowo jeden punkt oświetleniowy oraz 4 gniazda elektryczne.

5. W istniejących drzwiach do kuchni widoczne jest uszkodzenie, wobec powyższego czy należy je również wymienić?

Odpowiedź

Tak istniejące drzwi do kuchni należy dodatkowo uwzględnić w ofercie jako do wymiany.

#### Świetlica wiejska w Krukowie

1. Czy należy wykonać nową opaskę betonową przed świetlicą?

Odpowiedź

Tak do kalkulacji kosztów należy przyjąć wykonanie nowej opaski betonowej na długości 12 m (wymiar opaski 50 cm szer. x 20 cm grub.)

2. Czym należy wypełnić wnętrze nowych ścianek działowych w świetlicy?

Odpowiedź

Wnętrze powinno być wypełnione wełną mineralną.

#### Świetlica wiejska w Kowańcu

1. Co należy zrobić ze starym cokołem betonowym ogrodzenia przy świetlicy oraz czy można wykonać go, jako cokół systemowy?

Odpowiedź

Stary cokół należy skuć a w jego miejsce dopuszcza się wykonanie nowego cokołu prefabrykowanego o min wysokości 70 cm.

2. Czy należy wymienić drzwi wejściowe do świetlicy?

Odpowiedź

Tak, do kalkulacji kosztów należy przyjąć wymianę drzwi wejściowych na aluminiowe.

3. Czy należy skuć starą wylewkę betonową?

Odpowiedź

Tak do kalkulacji kosztów należy przyjąć skucie istniejącej wylewki betonowej.

4. Podczas trwania prac związanych z wykonaniem wyłożenia trawy z rolki teren przy świetlicy obniży się o około 20 cm, czy wobec powyższego należy uzupełnić tynk mozaikowy na elewacji świetlicy?

Odpowiedź

Tak do kalkulacji kosztów należy przyjąć uzupełnienie tynku mozaikowego na elewacji świetlicy.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

1. Paweł Filipowicz

**Kierownik**  
**Referatu Gospodarki Przestrzennej**  
**Wydziałowy Środowiska**

**Paweł Filipowicz**

2. Rafał Fitek

**PODINSPEKTOR**  
**ds. Rewitalizacji i Rozwoju Gminy**

**Rafał Fitek**

3. Katarzyna Fusiek

